FEDERAZIONE ITALIAMA
Dl ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale EMILIA ROMAGNA

Meeting Assoluto

Trofeo Lanzi Trasporti
Organizzazione: PRO68 - C.U.S. Parma - Parma, 7 febbraio 2026

NUMERO ATLETI PER GARA

Gara

004 - 200 metri Uomini

011 - 1500 metri Uomini

027 - Salto con l'asta Uomini
028 - Salto in lungo Uomini
056 - 50 metri Uomini

104 - 200 metri Donne

111 - 1500 metri Donne

127 - Salto con l'asta Donne
128 - Salto in lungo Donne
156 - 50 metri Donne
TOTALE ATI.ETIIGARA
TOTALE ATLETI

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Maschi
59

14

0

31

72

O O o o o

176
147

Femmine

OO O O o o

43

12
29
43

135
na

Totale
59
14
0
31
72
43
8
12
29
43
3n
261



