



## Meeting Assoluto

### Trofeo Lanzi Trasporti

Organizzazione: PR068 - C.U.S. Parma - Parma, 7 febbraio 2026

#### NUMERO ATLETI PER GARA

Gara	Maschi	Femmine	Totale
004 - 200 metri Uomini	59	0	59
011 - 1500 metri Uomini	14	0	14
027 - Salto con l'asta Uomini	0	0	0
028 - Salto in lungo Uomini	31	0	31
056 - 50 metri Uomini	72	0	72
104 - 200 metri Donne	0	43	43
111 - 1500 metri Donne	0	8	8
127 - Salto con l'asta Donne	0	12	12
128 - Salto in lungo Donne	0	29	29
156 - 50 metri Donne	0	43	43
<b>TOTALE ATLETI/GARA</b>	<b>176</b>	<b>135</b>	<b>311</b>
<b>TOTALE ATLETI</b>	<b>147</b>	<b>114</b>	<b>261</b>